
Наставни содржини во период од 27.04- 01.05.2020 година 

Наставна содржина:Бидете коректни и чесни со другарите !

Цели: -Да знае што претставува другарството и да знае што се му е потребно на едно дете за да се нарече „добар другар„

· Да умее да споделува, почитува, соработува, помага и да го разбира својот или своите другари и другарки:

                                          Краток план за наставната содржина: 

-Другарството претставува еднаквост со другиот, другарите се сакаат и си ја почитуваат еднаквоста. 

- Другарството е убаво нешто и сите луѓе тежнеат да имаат другари.
-Сите се среќни ако другарството е искрено и пријатно.

- Другарите треба да имаат чисти и чесни односи, и треба да се однесуваат коректно, фер и со почитување. 

- Многу е важно да се научи дека и машките и девојчињата треба и можат да бидат другари. 

  Оваа наставна содржина е на стр. 56,57, 58 во учебникот по етика, прочитајте ја, препишете го планот во тетратка и потоа имате задача да направите краток есеј на  ТЕМА : 
 ДРУГАРСТВОТО Е  БЛИСКО ПОВРЗУВАЊЕ НА ЛУЃЕТО ВО ЖИВОТОТ, ВО РАБОТАТА И ЗАБАВАТА ( 
НАСОКИ: Напишете што е другарство, објаснете што треба да поседува еден добар другар (карактеристики), објаснете ја важноста на другарството во животот на луѓето. Објаснете што значат блискоста, праведноста, чесноста, односно универзалните вредности кои ги учевме, колку се важни и помагаат да другаруваме. И за крај обидете се да го опишете вашиот најдобар другар( машко-девојче). 
  Одговорот на оваа задача може да го испратите на savevskasilvana@gmail.com,  како word document, или во тетратка сработете и испратете ми ги како слики, најдоцна до 03.05.2020 . Доколку ви треба помош или некакви насоки пишете ми на мојот мејл. 
ВАЖНО!!! Да ве замолам кога ќе ги испраќате домашните задачи да напишете име, презиме, одделение и од кое училиште сте. 

ВИ ПОСАКУВАМ УСПЕШНА РАБОТА, ВЕ ПОЗДРАВУВАМ  И  ВОЕДНО САКАМ ДА ВЕ ПОФАЛАМ ЗА ВАШАТА ОДГОВОРНОСТ ВО ИЗРАБОТКА НА ЗАДАЧИТЕ ПО ПРЕДМЕТОТ ЕТИКА. ЕДНО ГОЛЕМО БРАВО ЗА СИТЕ ВАС!
Наставник:Силвана Савевска 

